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
ved grunnmuren. Overflatevann skal hurtigst mulig vekk for å unngå unødvendige fuktbelastninger på utvendig fuktsikring og drenering. 

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

• Ytterligere undersøkelser anbefales.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type. 
Det er offentlig avløp via private stikkledninger.
Utvendige vannledninger er av ukjent type.
Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Ukjent alder og tilstand på utvendige rør, basert på inspeksjon, ser det ut til at disse er over 25 år. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• Avløpsanlegget må sjekkes.

Oljetank
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Oljetank er plassert i krypkjeller. Opplyst at denne inneholder bioolje (ikke fremvist dokumentasjon).

Vurdering av avvik:
• Ingen dokumentasjon fra kontroll siste 12 måneder foreligger.

Konsekvens/tiltak
• Ytterligere kontroll må foretas.

Brødrene Olsens vei 42, 1870 ØRJE
Gnr 94 - Bnr 17
3122 MARKER

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

63 m²/63 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  47 m²

Enebolig:  Stue, Kjøkken, Entré, Trapperom, Gang,
Bad, 3 Soverom, Vaskerom, Kryperom

Markedsverdi

Kr 2 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
1989

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittliggende garasjebygg, med garasjedel på 36 m² og innredet bod på 11 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke.
Yttervegger av bindingsverk, utvendig kledd med trekledning.
Takkonstruksjonen er i tre, type saltak, tekket med takplater.
Adkomst via to vippeporter og gangdør.

- Dels skjevheter i konstruksjon.
- Sprekker i dekket.
- Ikke vurdert tilstand.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Blåbærstien 17 ,1870 ØRJE

110 m² 1993 3 sov
1 3 000 000 0 0 0 27 273

Kilebuveien 57 ,1870 ØRJE
92 m² 1970 2 sov

2 18-10-2020 2 150 000 2 150 000 0 2 150 000 23 370

Solbakkveien 14 ,1870 ØRJE
155 m² 1955 4 sov

3 28-01-2024 3 190 000 3 100 000 0 3 100 000 20 000

Lilleveien 31 ,1870 ØRJE
118 m² 0 3 sov

4 02-06-2024 2 450 000 2 350 000 0 2 350 000 19 915

Televeien 2 ,1870 ØRJE
156 m² 1968 4 sov

5 19-06-2024 3 490 000 3 100 000 0 3 100 000 19 872

Blåbærstien 35 ,1870 ØRJE
180 m² 2005 5 sov

6 31-10-2023 3 300 000 3 200 000 0 3 200 000 17 778

Åsveien 13 ,1870 ØRJE
219 m² 1965 5 sov

7 13-04-2023 4 000 000 3 875 000 0 3 875 000 17 694

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 500 000

2 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 700 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
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